
 UBND TỈNH HƯNG YÊN 

SỞ GIÁO DỤC VÀ  ĐÀO TẠO 

 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Số: 3173/QĐ-SGDĐT  Hưng Yên, ngày  11 tháng 11 năm 2022 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc khen thưởng 
 

 

 

GIÁM ĐỐC SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO HƯNG YÊN 
 

Căn cứ Luật Thi đua, Khen thưởng năm 2003 và Luật sửa đổi, bổ sung một số 

điều của Luật Thi, đua Khen thưởng năm 2005, 2013;  

Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ Quy 

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng; 

Căn cứ Thông tư số 12/2019/TT-BNV ngày 04/11/2019 của Bộ Nội vụ Quy định 

chi tiết thi hành một số điều của Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của 

Chính phủ Quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng; 

Căn cứ Thông tư số 21/2020/TT-BGDĐT ngày 31/7/2020 của Bộ trưởng Bộ 

Giáo dục và Đào tạo về việc ban hành Thông tư hướng dẫn công tác thi đua, khen 

thưởng ngành giáo dục; 

Căn cứ Kế hoạch số 1374/KH-BGDĐT ngày 02/11/2020 của Bộ Giáo dục và 

Đào tạo về thực hiện Phong trào thi đua “Đổi mới, sáng tạo trong quản lý, giảng 

dạy và học tập” ngành Giáo dục giai đoạn 2020 - 2025;  

 Căn cứ Quyết định số 16/2021/QĐ-UBND ngày 24/5/2021 của UBND tỉnh 

Hưng Yên quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Giáo 

dục và Đào tạo Hưng Yên; 

Theo đề nghị của Thường trực Hội đồng TĐKT ngành GDĐT Hưng Yên. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Tặng Giấy khen của Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo cho 64 cá 

nhân có thành tích tiêu biểu trong phong trào thi đua “Đổi mới, sáng tạo trong quản 

lý, giảng dạy và học tập” năm 2022. 

(Có danh sách kèm theo) 

Điều 2. Kèm theo Giấy khen, các cá nhân có tên tại Điều 1 được thưởng theo 

mức thưởng qui định tại Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ. 

Tiền thưởng trích từ nguồn kinh phí khen thưởng của Sở GDĐT Hưng Yên năm 2022. 

Điều 3. Quyết định này thay thế QĐ số 3166/QĐ-SGDĐT ngày 09/11/2022 

của Giám đốc Sở GDĐT. Các ông (bà): Chánh văn phòng Sở, Thường trực thi đua, 

khen thưởng ngành, Thủ trưởng các đơn vị có liên quan và các cá nhân có tên tại 

Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./. 
 

Nơi nhận: 

- Như Điều 3; 

- Lưu VT, VP. 

GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 
 

Nguyễn Văn Phê 
  



 

DANH SÁCH 

Các cá nhân được tặng Giấy khen của Giám đốc Sở GDĐT 
(Theo QĐ số: 3173/QĐ- SGDĐT ngày 11/11/2022 của Giám đốc Sở GDĐT Hưng Yên) 

STT Họ và tên Chức vụ, đơn vị 

1 Bà Lê Thị Nghiên  Giáo viên trường Mầm non Toàn Thắng, huyện Kim Động 

2 Bà Bùi Thị Thảnh  Giáo viên trường Mầm non Minh Phượng, huyện Tiên Lữ 

3 Bà Phạm Thị Thanh Tâm  Giáo viên trường Mầm non Đình Dù, huyện Văn Lâm 

4 Bà Nguyễn Thị Thơm Giáo viên trường Mầm non Thị trấn Ân Thi, huyện Ân Thi 

5 Bà Vũ Thu Hà Giáo viên trường Mầm non 19/5, Thành phố Hưng Yên 

6 Bà Nguyễn Thị Bình Giáo viên trường Mầm non Mễ Sở, huyện Văn Giang 

7 Bà Đỗ Thị Bích  Giáo viên trường Mầm non Trần Cao, huyện Phù Cừ 

8 Bà Nguyễn Thị Mai  Giáo viên trường Mầm non Đông Tảo, huyện Khoái Châu 

9 Bà Nguyễn Thị Thắm Huế Giáo viên trường Mầm non Nhân Hòa, thị xã Mỹ Hào 

10 Bà Hoàng Thị Thùy Ninh Giáo viên trường Mầm non Thanh Long, huyện Yên Mỹ 

11 Ông Hoàng Hữu Sinh Hiệu trưởng trường Tiểu học Yên Phú, huyện Yên Mỹ 

12 Bà Nguyễn Thị Hoạt 

 

Giáo viên trường Tiểu học Thị trấn Lương Bằng, huyện 

Kim Động 

13 Bà Nguyễn Thị Phiến  Giáo viên trường Tiểu học Trung Dũng, huyện Tiên Lữ 

14 Bà Tạ Thị Nga Giáo viên trường Tiểu học Đại Đồng, huyện Văn Lâm 

15 Bà Nguyễn Thị Lan Giáo viên trường Tiểu học Văn Nhuệ, huyện Ân Thi 

16 Bà Phạm Thị Tuyết Phương Giáo viên trường Tiểu học Hiến Nam, TP Hưng Yên 

17 Bà Giang Thị Lý Giáo viên trường Tiểu học Mễ Sở, huyện Văn Giang 

18 Bà Lê Thị Nụ  Giáo viên trường Tiểu học Tống Phan, huyện Phù Cừ 

19 Bà Lê Phan Thu Hương  Giáo viên trường Tiểu học Thuần Hưng, huyện Khoái Châu 

20 Bà Đào Thị Lan Anh Giáo viên trường Tiểu học Hòa Phong, thị xã Mỹ Hào 

21 Bà Trần Tố Uyên Giáo viên trường Tiểu học Yên Hòa, huyện Yên Mỹ 

22 Bà Nguyễn Thị Thu 
Tổ trưởng chuyên môn trường THCS Phạm Huy Thông, 

huyện Ân Thi 

23 Bà Nguyễn Thị Ánh  Giáo viên trường THCS Hiệp Cường, huyện Kim Động 

24 Bà Trương Thị Huệ  Giáo viên trường THCS Tiên Lữ, huyện Tiên Lữ 

25 Bà  Đỗ  Thị Huyền  Giáo viên trường THCS  Lạc Hồng, huyện Văn Lâm 

26 Bà Hoàng Thị Hà  Giáo viên trường THCS Xuân Trúc, huyện Ân Thi 

27 Bà Trần Thị Thu Hiền Giáo viên trường THCS Trung Nghĩa, TP Hưng Yên 

28 Bà Vũ Thị Kim Anh  Giáo viên trường THCS TT Văn Giang, huyện Văn Giang 

29 Bà Trần Thị Nguyệt Hạnh  Giáo viên trường THCS Phù Cừ, huyện Phù Cừ 

30 Bà Lê Thị Thuý Vinh  Giáo viên trường THCS Nguyễn Thiện Thuật, huyện Khoái Châu 

31 Bà Hoàng Thị Xuân  Giáo viên trường THCS Bần Yên Nhân, thị xã Mỹ Hào 

32 Bà Lê Thị Mai Hương Giáo viên trường THCS NguyễnVăn Linh, huyện Yên Mỹ 



 

33 Bà Ngô Thị Thu Hương Giáo viên trường THCS Lê Lợi, TP Hưng Yên 

34 Bà Đỗ Thị Thanh Nhàn  Tổ phó chuyên môn trường THPT Văn Lâm 

35 Bà Phạm Thị Bích Ngọc Giáo viên trường THPT Khoái Châu 

36 Bà Đỗ Thị Ánh Tuyết Giáo viên trường THPT Khoái Châu 

37 Bà Lưu Thị Thu Thanh  Giáo viên trường THPT Nghĩa Dân 

38 Ông Đỗ Văn Đức  Giáo viên trường THPT Nguyễn Thiện Thuật 

39 Ông Hoàng Nghĩa Kiên  Giáo viên trường THPT Dương Quảng Hàm 

40 Ông Tạ Văn Hiển Giáo viên trường THPT Chuyên Hưng Yên 

41 Bà Nguyễn Thị Vân Kiều Tổ phó chuyên môn trường THCS&THPT Hoàng Hoa Thám 

42 Ông Lương Xuân Hồng Giáo viên trường THPT Hưng Yên 

43 Bà Lê Thị Hài Tổ trường chuyên môn trường THPT Nguyễn Siêu 

44 Bà Đào Thị Kính Tổ trường chuyên môn trường THPT Minh Châu 

45 Bà Bùi Thị Hạnh Giáo viên trường THPT Phạm Ngũ Lão 

46 Bà Trần Thị Hợp Giáo viên trường THPT Triệu Quang Phục 

47 Ông Đỗ Xuân Huệ Tổ phó chuyên môn trường THPT Nam Phù Cừ 

48 Bà Đào Thị Lan Hương  Giáo viên trường THPT Văn Giang 

49 Ông Đào Đức Toàn  Giáo viên trường THPT Trần Hưng Đạo 

50 Ông Nguyễn Tuấn Định Tổ trưởng chuyên môn trường THPT Đức Hợp  

51 Bà Đào Thị Hồng  Giáo viên trường THPT Mỹ Hào  

52 Bà Trương Mộng Diện Giáo viên trường THPT Phù Cừ  

53 Ông Đào Hữu Lương Giáo viên  trường THPT Kim Động  

54 Ông Nguyễn Văn Chấn Tổ trưởng chuyên môn trường THPT Ân Thi 

55 Ông Nguyễn Ngọc Anh Tổ trưởng chuyên môn trường THPT Trần Quang Khải 

56 Bà Đỗ Thị Dung Giáo viên trường THPT Trưng Vương  

57 Bà Hoàng Thị Hương Tổ trưởng chuyên môn trường THPT Tiên Lữ  

58 Bà Phan Thị Vân Giáo viên trường THPT Nguyễn Trung Ngạn 

59 Ông Nguyễn Hữu Bằng Tổ trưởng chuyên môn trường THPT Yên Mỹ 

60 Ông Bùi Xuân Trung Kiên Phó trưởng phòng Tổ chức-Hành chính, TT GDTX tỉnh 

61 Bà Vũ Thị Hải  Giáo viên trường THPT Ngô Quyền 

62 Bà Lê Hương Thảo Tổ trưởng chuyên môn trường THPT Hồng Bàng 

63 Bà Nguyễn Thị Quyên Giáo viên trường THPT Phùng Hưng 

64 Bà Nguyễn Thị Thơm Giáo viên trường THPT Nguyễn Công Hoan 

 

Ấn định danh sách trên có 64 người. 


		2022-11-11T14:35:24+0700


		2022-11-12T21:42:52+0700
	Nguyễn Văn Phê


		2022-11-14T08:49:39+0700




